ACAG0301-15752450-T Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Abracon Corporation ACAG0301-15752450-T Abracon Corporation Kaiwhakarato Abracon Corporation Kaiwhiwhi
Abracon Corporation
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE ACAG0301-15752450-T
KAIHANGA Abracon Corporation
WHAKAAHUATANGA RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 69168 pcs
PEPA RARAUNGA
VSWR -
WHAKAMUTUNGA Solder
RAUPAPA -
PACKAGING Original-Reel®
ĒTAHI INGOA 535-14485-6
TUHINGA O MUA 2
MOMO TAE Surface Mount
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
TIAKI INGOA -
TEITEI (MAX) 0.047" (1.20mm)
RANGAHAU RŌPŪ UHF (1 GHz ~ 2 GHz), UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
TAUTANGA (POARI / PAE) 1.575GHz, 2.4GHz
NGĀ ĀHUATANGA -
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO 1.575GHz, 2.4GHz Chip RF Antenna Solder Surface Mount
MOMO ANTENNA Chip
ACAG0301-15752450-T
Tau Wae: ACAG0301-15752450-T
Kaihanga / Waitohu: Abracon Corporation
Whakaahuatanga hua RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 69168 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ACAG0301-15752450-T.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o ACAG0301-15752450-T
ACAG0301-15752450-T.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
ACAG1204-433-T
Kaihanga:  Abracon Corporation
Whakaahuatanga:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
I roto i te taonga:  83202 pcs
RFQ
ACA50DRYH-S13
Kaihanga:  Sullins Connector Solutions
Whakaahuatanga:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
I roto i te taonga:  2515 pcs
RFQ
ACAG0201-2450-T
Kaihanga:  Abracon Corporation
Whakaahuatanga:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
I roto i te taonga:  131976 pcs
RFQ
ACAG0301-5500-T
Kaihanga:  Abracon Corporation
Whakaahuatanga:  RF ANT 5.5GHZ CHIP SOLDER SMD
I roto i te taonga:  312195 pcs
RFQ
ACA50DRSN-S288
Kaihanga:  Sullins Connector Solutions
Whakaahuatanga:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
I roto i te taonga:  6139 pcs
RFQ
ACAG0301-1575-T
Kaihanga:  Abracon Corporation
Whakaahuatanga:  RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
I roto i te taonga:  169277 pcs
RFQ
ACAG0801-2450-T
Kaihanga:  Abracon Corporation
Whakaahuatanga:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
I roto i te taonga:  324885 pcs
RFQ
ACA50DRST-S288
Kaihanga:  Sullins Connector Solutions
Whakaahuatanga:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
I roto i te taonga:  5267 pcs
RFQ
ACAG1204-868-T
Kaihanga:  Abracon Corporation
Whakaahuatanga:  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
I roto i te taonga:  113264 pcs
RFQ
ACAG0301-24505500-T
Kaihanga:  Abracon Corporation
Whakaahuatanga:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
I roto i te taonga:  47716 pcs
RFQ
ACAB06E20-16SBF80A176F42A232
Kaihanga:  Amphenol Industrial
Whakaahuatanga:  ACB 9C 2#12 7#16 SKT PLUG
I roto i te taonga:  1418 pcs
RFQ
ACAG1204-915-T
Kaihanga:  Abracon Corporation
Whakaahuatanga:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
I roto i te taonga:  104436 pcs
RFQ